CD16CM0SB Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
C&K CD16CM0SB Προμηθευτής C&K Διανομέας C&K
C&K
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ CD16CM0SB
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ C&K
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 20127 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΔΥΝΆΜΕΝΟΣ ΝΑ ΠΛΥΘΕΊ Yes
ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΤΆΣΗΣ 20VAC/DC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Gull Wing
ΣΕΙΡΆ CD
ΠΊΣΣΑ 0.100" (2.54mm), Full
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tube
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ *CD16CM0SB
CKN6159
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -25°C ~ 85°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΘΈΣΕΩΝ 16
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΜΗΧΑΝΙΚΉ ΖΩΉ 20,000 Steps
ΜΉΚΟΣ 0.315" (8.00mm)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΎΨΟΣ ΑΠΌ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌ ΣΥΜΒΟΎΛΙΟ 0.168" (4.27mm)
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ Process Sealed
ΗΛΕΚΤΡΙΚΉ ΖΩΉ 20,000 Steps
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA
20VAC/DC
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ 0.4VA
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Copper Alloy
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ FINISH Gold
ΚΎΚΛΩΜΑ Hexadecimal Complement
ΥΛΙΚΌ ΣΏΜΑΤΟΣ Polyphenylene Sulfide (PPS)
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Rotary for Tool
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉ ΕΠΊΠΕΔΟ Flush, Recessed
CD16CM0SB
Αριθμός εξαρτήματος: CD16CM0SB
Κατασκευαστής / Μάρκα: C&K
Περιγραφή προϊόντος SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 20127 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16CM0SB.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του CD16CM0SB
CD16CM0SB.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
CD1607-B140LF
Κατασκευαστές:  Bourns, Inc.
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 2MINISMA
Σε απόθεμα:  3608 pcs
RFQ
CD16FD102JO3
Κατασκευαστές:  Cornell Dubilier Electronics
Περιγραφή:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
Σε απόθεμα:  35960 pcs
RFQ
CD1607-B120LLF
Κατασκευαστές:  Bourns, Inc.
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
Σε απόθεμα:  737749 pcs
RFQ
CD16CM0AB
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Σε απόθεμα:  24441 pcs
RFQ
CD1607-B120LF
Κατασκευαστές:  Bourns, Inc.
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
Σε απόθεμα:  6572 pcs
RFQ
CD1607-B140LLF
Κατασκευαστές:  Bourns, Inc.
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 1607
Σε απόθεμα:  3755 pcs
RFQ
CD16FD102JO3F
Κατασκευαστές:  Cornell Dubilier Electronics
Περιγραφή:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
Σε απόθεμα:  39458 pcs
RFQ
CD16FD101JO3F
Κατασκευαστές:  Cornell Dubilier Electronics
Περιγραφή:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
Σε απόθεμα:  85326 pcs
RFQ
CD16CM0SK
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Σε απόθεμα:  4940 pcs
RFQ
CD16FD101JO3
Κατασκευαστές:  Cornell Dubilier Electronics
Περιγραφή:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
Σε απόθεμα:  113428 pcs
RFQ
CD16CM0SBR
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Σε απόθεμα:  22391 pcs
RFQ
CD16CM0CB
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Σε απόθεμα:  28941 pcs
RFQ